



# VI BEHÖVER DIN HJÄLP

**–TILLSAMMANS SKA VI SKAPA SVENSK BOXNINGS FRAMTID**

Boxning är en liten idrott i Sverige och därför har vi utmaningar med ekonomiska resurser och medias intresse och bevakning av idrotten. Allmänhetens syn på boxning är dessvärre ofta mindre positivt och de få gånger vi får exponering i media är det oftast kring elitverksamheten eller någon negativ händelse.

Detta trots att träningsformen är utmärkt för alla åldrar och nivåer vilket ger både mental och fysisk styrka. Boxning lämpar sig utmärkt för både motionär och elit på alla nivåer/åldrar. Det finns en stark identitet och samhörighet inom boxningen. Vi har dessutom en stor gemenskap och acceptans för olikheter inom föreningen. Alla får delta och det är en billig idrott utan höga kostnader för utövaren.



**Svenska  
Boxningsförbundet**

## Generationsskifte

Svensk boxning har länge präglats av en machokultur och prestige med många stridigheter. Det gör att vi har problem med att få vår organisation att fungera effektivt. Vi följer inte med utvecklingen – vi pratar framtid/visioner fast vi står och stampar i gamla spår. I dagens moderna samhälle är det extra viktigt att vi även får med de unga och nya krafterna för en långsiktig utveckling av boxningen.

Svensk boxning står inför en utmaning och SBF behöver er hjälp att tillsammans skapa en bra framtid inom svensk boxning mot 2024. I enighet med svensk idrotts strategi 2025 där svensk idrott bl.a. säger "idrott för alla" vill SBF vara med först på tåget och bredda sporten "Boxning för alla".

## Möjlighet

Så hur stort kan svensk boxning bli? Sveriges största idrott med allt från bredd till elit i alla åldrar, kön, etnicitet, sexuell läggning eller funktionsnedsättning? Det är dags att ta dessa visioner från ord till handling. Vi behöver samla ihop oss som idrott och bygga från grunden för att kunna åstadkomma ett genombrott. "Svensk boxning blir vad vi tillsammans gör den till"

## Varför detta är viktigt

Logiken är enkel; Om vi ska kunna förverkliga våra mål inom svensk boxning, vilket är att bli avsevärt större än vad vi är idag, behöver vi allas idéer, tankar och engagemang. Därför har Ni nu möjligheten att vara med och skapa framtiden i form av en workshop. Det här är unikt, det är första gången någonsin i svensk boxningshistoria där SBF bjuder in alla för att tillsammans utveckla svensk boxning framåt. SBF behöver er hjälp!

## Inbjudan

Workshop där vi tillsammans jobbar med framtiden och vad vi ser är möjligt att åstadkomma. Ni har möjlighet att medverka med 2 st från varje förening. Resa enligt schablon och lunch betalas av SBF. Dessutom får de som deltar första tjing på Idrottslyftet 2018 (ni föreningar som medverkar får ansöka inom ramen för riktlinjerna 2018 under en viss tidsperiod likt 2016).

## Datum

**1** Borlänge lördag 23/9  
Resebidrag 1.200kr/förening

**4** Norrköping söndag 22/10  
Resebidrag 700kr/förening

**2** Göteborg söndag 24/9  
Resebidrag 600kr/förening

**5** Malmö lördag 28/10  
Resebidrag 500kr/förening

**3** Umeå lördag 21/10  
Resebidrag 1.500kr/förening

**6** Växjö söndag 29/10  
Resebidrag 600kr/förening

## Resebidrag

Betalas ut till de föreningar som har minst 5 mil enkel resa och betalas ut till föreningen efter ifylld blankett som fås av SBF i kallelsen.

## Anmälan

Klicka på länken <http://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/986394>

Ni väljer själva vilket datum som passar er, sista anmälningsdag är 20 augusti 2017. Vid avbokning 7 dagar innan anmält datum utgår ingen reseersättning och SBF kommer debitera föreningen 700kr/person. Sjukdom skall styrkas med läkarintyg.

